

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500730904

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 65204

Nářadí Švarc s.r.o.
Vážní 1171
500 03 Hradec Králové

IČ: 25945866

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-37851/CJ-2018-1700AO
Text-parametr: 700337404-1,2

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	087411001068	Sada vrtáků na kov #1-13 mm HSS-G PROJAHN	1,000 KS	639,00	639,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
2	087475901095	Sada vrtáků stupňovitých 3díl.	1,000 KS	715,00	715,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
3	087411400220	Vrták SDS plus 4X50/110	1,000 KS	94,00	94,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
4	087411400222	Vrták vidiový SDS-PLUS 6X160	1,000 KS	88,00	88,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
5	087411440089	Vrták příklepový SDS plus #8X160 MM	1,000 KS	101,00	101,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
6	087411440088	Vrták příklepový SDS plus #10X160 MM	1,000 KS	78,00	78,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
7	087411440127	Vrták příklepový SDS PLUS #12X160 MM	1,000 KS	114,00	114,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
8	087411440214	Vrták příklepový SDS PLUS #14X100/160 MM	1,000 KS	187,00	187,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
9	087475962178	Sada jehlových pilníků TENG TOOLS TT 128430105	1,000 KS	309,00	309,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
10	083620005128	Box na nářadí kovový MARS	1,000 KS	1.630,00	1.630,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
11	087413151122	Ráčna profi 1/4", 72 zubů	1,000 KS	352,00	352,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
12	087475910173	Ráčna gola 1/2" s páčkou přep. ZSPM	1,000 KS	539,00	539,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
13	087475901245	Měrky ventilové	1,000 KS	119,00	119,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
14	087413480012	Kleště seger vnitřní	1,000 KS	450,00	450,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
15	087413480013	Kleště seger vnější	1,000 KS	450,00	450,00

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
16	087475962772	Kleště pákové 14"/350 FORTUM	2,000 KS	1.000,00	2.000,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
17	087900000800	Kotouč řezací 125x1x22	6,000 KS	30,00	180,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
18	087384000202	Lampa montážní přenosná	8,000 KS	310,00	2.480,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
19	087413482801	Nůž elektrotechnický	5,000 KS	135,00	675,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
20	087413448006	Kleště odizolovací @	4,000 KS	399,00	1.596,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
21	087413510009	Kladivo zámečnické 500 gr	2,000 KS	115,00	230,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
22	087413121360	Sada klíčů očkoplochých ráčnových	1,000 KS	1.050,00	1.050,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
23	087413445003	Kleště půlkulaté	4,000 KS	145,00	580,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
24	087475910435	Kleště SICO COBRA 250mm KNIPEX	2,000 KS	599,00	1.198,00
531100 16305 513908	ZOEC	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
25	087413445007	Kleště štipací boční Č. 2	3,000 KS	810,00	2.430,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
26	087475962215	Nůžky na plech převodové pravé 240 mm	2,000 KS	420,00	840,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
27	087413200301	Klíč stavitelný	2,000 KS	305,00	610,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
28	087475910297	Pilka na kov MINI ZSPM	2,000 KS	150,00	300,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
29	083620040049	Pájka plynová DREMEL VERSAFLAME	4,000 KS	1.499,00	5.996,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
30	087413684303	Sada sekáčů SDS 3 KS	2,000 KS	565,00	1.130,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
31	087413448056	Kleště kulaté 125mm	2,000 KS	170,00	340,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
32	087413441001	Kleště ploché	2,000 KS	830,00	1.660,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
33	087900000068	Sada příslušenství pro brusku DREMEL	1,000 KS	815,00	815,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
34	089830008141	Kanistr na PHM 20 l UH.	1,000 KS	250,00	250,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
35	087514000002	Ventil redukční-plyn acetylén	1,000 KS	2.390,00	2.390,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700337404 001		
36	083414432547	Bruska úhlová ruční elektrická 125mm METABO W9-125 QUICK	1,000 KS	2.499,00	2.499,00
531100 16305 513908	501513908 ZOEC D 5100000134	§ 31 * 1100000	700337404 001		
37	083620006145	Nabíječka akumulátorů CTEK MXS 5.0	1,000 KS	2.300,00	2.300,00
531100 16305 513908	501513908 ZOEC D 5100000039	§ 31 * 1100000	700337404 001		
38	083620006145	Nabíječka akumulátorů CTEK MXS 5.0	1,000 KS	2.300,00	2.300,00
531100 16305 513908	501513908 ZOEC D 51000000231	§ 31 * 1100000	700337404 001		
39	083413610518	Svěrák stolní @@	2,000 KS	1.399,00	2.798,00

pol. nomenklatura označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
YORK 63			
531100 16305 513908 501513908 ZOEC D 5100000082 § 31 * 1100000 700337404 001			
40 083620040388 Utahovák rázový elektrický	1,000	KS	2.490,00
EXTOL PREMIUM			2.490,00
531100 16305 513908 501513908 ZOEC D 5100000136 § 31 * 1100000 700337404 001			
41 083620040110 Vrtačka příklepová elektrická	1,000	KS	3.450,00
METABO SBE 760			3.450,00
531100 16305 513708 558513708 ZOEC D 5100000132 § 31 * 1100000 700337404 002			
42 087409510028 Kolečko pro měření vzdálenosti	4,000	KS	4.099,00
NEDO N111			16.396,00
531100 16305 513708 558513708 ZOEC D 5100000060 § 31 * 1100000 700337404 002			
Počet příloh: -0- Termín dodání: 07.06.2018	Celková cena s DPH:		64.848,00

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky.

Vystavil:

Dne: 10.05.2018



razítko a podpis



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
PARDUBICKÉHO KRAJE
NA SPRÁVEDLNOSTI 2516
530 48 PARDUBICE